
Zprávy z Okresního fotbalového svazu

ZÁPIS č. 11 / 2012-13
ze zasedání VV OFS Chrudim konaného dne 15. dubna.
1. Kontrola minulého zápisu:
ad 1 – faktura SUCH za 1.čtvrtletí roku 2013 uhrazena
ad 8 – první číslo časopisu Fotbal a trénink zasláno na určené adresy
2. Seminář předsedů KFS a OFS:
zúčastnil se místopředseda Jaroslav Gála.
– práce VV FAČR (příprava VH FAČR, dostavba sídla FAČR, projekt regionální fotbal live,
vstupenky na utkání reprezentace, spolupráce s ČSTV, členské příspěvky a členské karty)
– připravuje se elektronická přihláška člena FAČR, informační systém FAČR, možnost on-
line zápisů o utkání, nový webový portál
– členská základna k 31. 3. 2013 je 259 297 členů
– projekt Členství FAČR vyhlášen UEFA projektem roku 2012
– dělení členských příspěvků: 20% FAČR, 80% kluby KFS a OFS
– částka na člena 145 Kč z členského poplatku + 86 Kč ze státní dotace, tj. celkem 231 Kč
– členské karty – distribuce po 20. 4. 2013 přes OFS, funkčnost od 1. 5. 2013 (slevy u part-
nerů, výhody, vstupenky apod., vše bude upřesněno v brožuře)
– příprava rozdělení státních dotací MŠMT program V
3. Odborné komise:
STK – odložená utkání a náhradní termíny
DK – minimum trestů
KR – náhradní seminář rozhodčích, obsazení rozhodčích na 15. – 18 .kolo
KM – kemp U 10 – U 12 dne 25. 4. 2013, zajištění akce Výběry OFS dne 1. 5. 2013
4. Různé:
– schválen a přidělen Grant Pk v částce 20 000 Kč
– na FÚ FAČR odeslána v termínu účetní uzávěrka roku 2012
– na KM FAČR podána žádost o příspěvek na kemp OFS
– nabídka na uspořádání Superpoháru PKFS dne 3. 8. 2013
5. Příští zasedání:
Pondělí 13. 5. 2013 od 14,30 hodin na sekretariátu OFS.

ZPRÁVA STK č. 19 / 2012 – 2013 ze dne 17. 4. 2013
1. Soutěže:
OP – odloženo utkání Rváčov – Chroustovice
3. třída – odloženo utkání Ctětín – Horní Bradlo
4. třída – bez závad
OP dorostu – odloženo utkání Vítanov – Rosice
OP st. žáků – bez závad
OP ml. žáků – odloženo utkání Vítanov – Zaječice
OP přípravek – odloženy turnaje ve Vítanově
2. Schválená změna termínu:
OP:
A1A2306 Ronov – Hrochův Týnec neděle 26. 5. 14,00
OP dorostu:
C1A1905 Prosetín – Holetín neděle 26. 5. 14,00
Žádající kluby uhradí poplatky dle RS, čl. 4, bod 3b (bude odečteno z vkladu do soutěží):
Ronov 100 Kč, Holetín 100 Kč.
3. Náhradní termíny odložených utkání (dohody):
OP:
A1A1404 Tuněchody A – Hrochův Týnec středa 1.5. 17,30
A1A1602 Svratouch – Prachovice pátek 17. 5. 17,30
A1A1603 Chroustovice – Hrochův Týnec pátek 24. 5. 18,00
3. třída:
A2A1706 Ctětín – Horní Bradlo středa 22. 5. 18,00
4. třída:
A3A1601 Žlebské Chvalovice – Nasavrky B středa 15. 5. 18,00
A3A1602 Vortová – Bojanov sobota 25. 5. 15,00
OP dorostu:
C1A1201 Svratouch – Rosice středa 8. 5. 13,00
C1A1306 Vítanov – Rosice pátek 7. 6. 18,00
OP starších žáků:
E1A1205 Vítanov – Svídnice středa 8. 5. 10,00
OP mladších žáků:
F1A1202 Vítanov – Zaječice středa 1. 5. 14,00
4. Náhradní termíny odložených utkání (nařízené STK):
OP:
A1A1606 Svídnice – Ronov pátek 17. 5. 17,00
A1A1607 Holetín – Proseč pátek 24. 5. 17,30
A1A1705 Rváčov – Chroustovice pátek 17. 5. 18,00
3.třída:
A2A1602 Horní Bradlo – Skuteč středa 15. 5. 18,00
OP dorostu:
C1A1205 Svídnice – Skuteč B středa 8. 5. 10,00
OP starších žáků:
E1A1201 Bítovany – Rváčov (hř. Skuteč) středa 8. 5. 10,00
OP mladších žáků:
F1A1101 Chroustovice – Dřenice středa 8. 5. 10,30
F1A1104 Horní Bradlo – Vítanov pátek 26. 4. 18,00
OP přípravek:
10. kolo turnaje v Hrochově Týnci a Luži středa 8. 5. 9,00

ZPRÁVA DK č. 17/2012-2013
DK OFS na svém zasedání dne 17. 4. 2013 udělila následující tresty:
Nepodmíněné tresty:
5 SU od 14.4. 2013 Novotný Ondřej (SK Stolany)
5 SU od 14. 4. 2013 Skyva Vojtěch (SK Rozhovice)
2 SU od 15. 4. 2013 Sita David (SK Ronov n. D.)
Kolektivní tresty (dle RS čl. 25/2 a čl. 44/4):
OP dospělých Stolany 30 ŽK – 300 Kč
3. třída dospělých H. Městec B 30 ŽK – 300 Kč
Rosice 30 ŽK – 300 Kč
Zaječice 30 ŽK – 300 Kč
Ctětín 20 ŽK – 200 Kč
Orel 10 ŽK – 100 Kč
OP dorostu Ronov 10 ŽK – 100 Kč
Svídnice 10 ŽK – 100 Kč (jr)

Pozvánka

Kam si jít zafandit
SOBOTA

FOTBAL (v 17) – ČFL: MFK
Chrudim – Kunice (10.15), I. B
třída: Hlinsko B – Krouna, okr.
přebor: Vítanov – H. Týnec,
Chroustovice – Stolany, Rozho-
vice – Ronov, Svídnice – Holetín,
3. třída: T. Kamenice – Ctětín, H.
Bradlo – Orel, Chrast – Křižano-
vice, Bořice – Míčov, Slatiňany B
– Rosice, 4. třída: Žl. Chvalovice
– Bojanov, Nasavrky B – Tuně-
chody B, Načešice B – Kočí.

NEDĚLE

FOTBAL – KP: Hlinsko – Po-
lička, I. A třída: Bítovany – D.
Újezd, MFK Chrudim C – Lib-
chavy (hř. UMT ), I. B třída: Mi-
řetice – Slatiňany, Kameničky –
Holice B, Prosetín – Načešice, Lu-
že – H. Jelení (14.30), okr. pře-
bor: Nasavrky – Prachovice,
Svratouch–Rváčov,Tuněchody–
Proseč, 3. třída: H. Městec B –
Skuteč, Zaječice – Městec, 4. tří-
da: Vortová – Krouna B, Luže B –
Miřetice B, Dřenice – Kameničky
B, Vítanov B – Bítovany B. (pn)

Lídr z Kunic má co oplácet
Česká fotbalová liga: Chrudimský MFK chce podat podobně kvalitní výkon jako ve středu
PETR NOVÁK

Chrudim – Jestliže se příliš
nezhorší počasí na víkend, tak
by měla dnes od 10.15 hodin
přijít na hřiště U Vodojemu
početná návštěva fotbalových
fanoušků.

Ve 25. kole České fotbalové
ligy totiž přivítá domácí celek
MFK (5. místo, 39 bodů) lídra
tabulky z Kunic, který má se
ziskem 51 bodů pětibodový
náskok před Vltavínem a sed-
mibodový před Kolínem. Nad
ním zvítězil ve středečním
vloženém 33. kole 2:1 a pořád-
ně zvýraznil své postupové
ambice.

Kunice ovšem na jaře nějak
oslňující výkony nepodávají.
Venku zvítězily ve Strakoni-
cích 2:1, ale prohráli na Spartě
B 0:1. V domácím prostředí
dokonce ztratili dvěma remí-
zami (Převýšov 0:0 a Písek
1:1), ale pak porazili Horní
Měcholupy 2:0 a poslední Hla-
vici 4:1.

Velmi dobrý výkon podali
ve středu také fotbalisté MFK,
kteří hladce přehráli SK
Kladno 5:1 a výrazně mu při-
tížili v jeho snaze o udržení
třetí nejvyšší soutěže.

Pokud se týká vzájemné bi-
lance Chrudimě a Kunic, tak
je bodově vyrovnaná. MFK v
minulé sezoně nejprve remi-

zoval u soupeře 0:0, aby jej na
závěr sezony doma rozstřílel
rozdílem třídy 4:0. Na podzim
loňského roku doma Kunice
vyhrály nad Chrudimí 3:1 a
určitě budou chtít soupeři
oplatit loňský debakl rozdí-

lem třídy.
Proti tomu se ovšem ozývají

hlasy z domácí kabiny: „Lídr
tabulky má kvalitní kádr zku-
šených hráčů, z nichž někteří
okusili i naši nejvyšší soutěž.
My ovšem chceme navázat na

zlepšené jarní výkony a poku-
síme se favorita zaskočit, po-
kud možno tříbodově!“

Tak držme palce, ať se to
„emefkáčům“ podaří a ať je
dopoledne U Vodojemu k vi-
dění kvalitní fotbal!

FOTBALISTÉ MFK ve středu hladce zdolali Kladno a teď se chtějí vytáhnout i na lídra. Foto: Karel Dvořák

Orientační závod s mapou na horských kolech
JAROMÍR DOLEŽAL

Chrast – V návaznosti na člá-
nek ze 4. března 2013 „Závody
Českého poháru MTBO od-
startují v Chrasti“ přinášíme
další informace k akci, která
se mílovými kroky přiblížila
ke startu. Připomeňme, že jde
o orientační závod s mapou na
horských kolech.

Dvoudenní akce – 1. a 2. zá-
vod Českého poháru MTBO,
jehož centrem bude o posled-
ním dubnovém víkendu hřiš-
tě v Chacholicích, má tento
program: SO 27. 4. dlouhá trať
– start v 11 hodin, prezentace
mezi osmou až desátou hodi-
nou v centru Chacholice. NE
28. 4. krátká trať – start v 10 ho-
din, s prezentací 8 – 9.30 hodin

rovněž v centru Chacholice.
Na všechny účastníky čekají
zajímavé tratě s volbou postu-
pů a velice pestrá skladba ko-
munikací pro MTBO.

„Na start se postaví kolem
tří stovek závodníků z celé re-
publiky v několika věkových
kategoriích. Pro příchozí, tj.
pro ty, kteří si chtějí tento ne-
všední zážitek prožít, jsou při-
praveny dvě kategorie OPEN,
a to jak v sobotu, tak i v nedě-
li,“ říká ředitel závodu Luboš
Janda. V případě zájmu zasí-
lejte přihlášky do 24. 4. na
emailovou adresu:
prihlasky@obchrast.com. Ví-
ce informací na emailové ad-
rese: www.obchrast.com a
rovněž na telefonu ředitele zá-
vodu L. Jandy 608 933 344.

Dva ligové dorosty MFK mají skalp Jablonce
PETR NOVÁK, JAROMÍR DOLEŽAL

Chrudim – V mládežnických
fotbalových soutěžích ztratila
„devatenáctka“ MFK nadějně
probíhající duel s Varnsdor-
fem, dvě mladší ligová druž-
stva získala cenné skalpy Jab-
lonce.

LIGA U 19: MFK Chrudim
– Varnsdorf 2:3 (Hannich, Ba-
reš). MFK: Trojan – Tlapák,
Kosař, Strnad, D. Veselský –
Mrázek, Opina, Dastych,
Zrůst – Hannich, Netušil (Ža-
lud, J. Veselský, Bareš, Háněl,
Motl, Vala). Domácí o poloča-
se vedli o gól, po změně stran
hosté otočili skóre ve svůj pro-
spěch.

LIGA U17: MFK Chrudim –
Jablonec 4:1 (Rybička 2, Tes-
lík, Trnka). MFK: Lukáš – Jin-
drák, Šourek, Trnka, Bureš –
Pejcha (45. Rybička) – Teslík,
Tlapák (58. Talácko), Wim-
mer, Shejbal (58.Dostál – For-
máček. Chrudimští sehráli
výborný první poločas. Pre-
zentovali se nápaditou kom-
binační hrou a vypracovali si
několik vyložených šancí. Bo-
hužel se prosadili pouze ve 13.
minutě Trnkou – 1:0. Do dru-
hé půlky vlétli hosté hodně ak-

tivně a 15 minut domácím tr-
valo než hru vyrovnali. Přes-
to mohli Formáček s Rybič-
kou navýšit skóre. Namísto
toho přišla v 53. minutě pod-
ceněná situace v rohu hřiště a
následná přihrávka na zcela
volného hráče před branku,
čehož hosté využili k vyrov-
nání 1:1. Vyrovnávající bran-
ka Chrudimské probudila a
postupně navázali na výkon z
první půle. V 58. minutě po
straně pronikl Bureš až k
brance Jablonce, přihrávkou
našel Rybičku, který se zbavil
obránce a střelou k zadní tyči
upravil na 2:1. Závěrečná část
utkání byla hodně nahoru do-
lu. Šance si vytvářeli zejména
domácí a dvě akce dotáhli i do
úspěšného konce. Nejdřív v 66.
minutě proměnil Teslík For-
máčkovu přihrávku a v 76. mi-
nutě dal definitivní podobu
výsledku Rybička.

LIGA U16: MFK Chrudim –
Jablonec 4:0 (Chráska 2, Ka-
las, Felkl). MFK: Votoček –
Kopecký, Holeček, Sršeň, Du-
šek – Pirkl, Kozák, Jelínek –
Grulich, Chráska, Kalas
(Elich, Valenta, Felkl, Cim-
burek, Secký). Chrudimští
předvedli v I. půli velmi dobrý
výkon, soupeře jsme dostali
pod tlak, kombinačně ho pře-
hráli a oproti minulým utká-
ním tuto převahu dokázali gó-

lově vyjádřit brankami
Chrásky a Kalase, která byla
opravdu velmi povedená.
Druhá půle již takovou kvali-
tu neměla, ale díky nasazení a
chuti vítězové soupeři nedo-
volili skórovat, naopak přida-
li další dva góly Chráskou a
Felklem.

VÝCHODOČESKÝ PŘE-
BOR: Nový Hradec Králové –
Hlinsko 2:3 (M. Nevole 2, Naj-
man).

KRAJSKÝ PŘEBOR: Cho-
ceň – Hlinsko B 4:1 (Půlpán), H.
Městec – Polička 6:1 (Jošt 4,
Dědič, Musil), D. Újezd – Pro-
seč 1:1 (Vopařil), Pardubice C
– Třemošnice 1:2 (Kodeš, Pu-
mer).

I. TŘÍDA: Třemošnice B –
Miřetice 2:1 (Jelínek, Mikula –
Vrbecký), Dašice – Skuteč 2:6
(Talácko 3, Cink, Bílý, Šma-
ha), Stolany – Pardubičky 0:4,
H. Týnec – Rváčov 3:0 (Kruši-
na, Kaločaj, Novotný), Sla-
tiňany – Řečany 3:2 (Jeníček 2,
Morávek).

OKRESNÍ PŘEBOR: Zaje-
čice – Svratouch 1:2 (Kubelka
– Kalous, Sádovský), Prosetín
– Svídnice 2:0 (Novotný 2),
Skuteč B – Dřenice 1:1 (Hrubý
– Hejlík), Holetín – Ronov 5:7
(Zdražil 3, Picek, Vondráček –
Pavlík 3, Hutla, Tyler, Spěvák,
Šimon), Vítanov – Rosice od-
loženo.

KRAJSKÝ PŘEBOR: Tře-
mošnice – Ústí n. O. 3:3 (Ko-
nečný 3), a 3:3 (Šťastný, Šír,
Tonner) , Hlinsko – M. Třebo-
vá 4:2 (Vašek, Machovec, Kli-
ka, Vymetal) a 7:3 (Vamber-
ský, Pešek, Solnička, Rys, La-
páček, Wilder, Pospíšil).

I.TŘÍDA: Horní Jelení – H.
Městec 2:0 a 2:11 (Charvát 4,
Pilný 2, Kutlvašr, Bohatý,
Pilnáček, Voženílek, Horeč-
ka). Prosetín – Miřetice 4:1 (za
domácí Macek 3 a Blatoň) a
16:0 (Kašpar 5, Spilko a Ha-
nák 3, Tichý 2, Červinka, Ko-
rytář, Gabriel), Sezemice –
Slatiňany 6:1 (Řeháček) a 1:6
Pavlas a Pavlasová 2, Bakeš,
Lukáš).

OKRESNÍ PŘEBOR –
starší: Rosice – Bítovany 0:4
(Šmaha 2, Cempr, Flídrová),
Proseč – Vítanov 8:1 (Lettl 3,
Rybička 2, Síla, Kubík, Zástě-
ra – Bureš), H. Týnec – Ronov
5:0 (Petrlík a Žiga 2, Caha),
Chroustovice – Rváčov 5:0
(Provazník 2, Blažej, Horák,
Kříž), mladší: Dřenice – Hor-
ní Bradlo 3:1 (Chára 2, Oliva –
vlastní), Vítanov – Zaječice
odloženo, Kameničky –
Chroustovice 8:2 (Pešek 3,
Gregor 2, Laštůvka, Adámek,
Vodička – Emr) .

Dorost

Žactvo

17SPORT CHRUDIMSKAdeník sobota 20. dubna 2013

Tomas
Obdélník


